MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0890/2021 Em 18 de maio de 2021

Câmara MuDiçlpgl.dg.A11glglgçlgrê.

=E;$11i=SBBl=1;u«""
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1545/2021 , de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, encaminhámos em
anexo, o ofício da Secretaria Municipal da Saúde. com a resposta ao questionamento.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALA+]«ILVA
Chefe cje gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1V1U1U9W8Y6U8J3
		2021-06-08T17:37:34-0300